[bookmark: 文件标题][bookmark: 正文][bookmark: 主送单位]泉州师范学院学生工作指导委员会
会  议  纪  要
〔2018〕3号

2018年第3次学指会纪要

2018年3月27日下午，林伟副书记主持召开2018年学生工作指导委员会第3次会议。纪要如下：
1、 审议2017年校友奖学金获奖学生名单
会议审议通过了孙德付等50名同学作为2017年校友奖学金获奖学生人选。
2、 布置2018届优秀毕业生评选以及《泉州师范学院优秀毕业生评选办法》和《泉州师范学院三好学生、优秀学生干部和先进班集体的评选办法》修订征求意见工作
会议布置了布置2018届优秀毕业生评选，要求各二级学院按照文件要求认真组织评选；为推动学校学风建设，将学生评优评先工作与英语四六级考试相挂钩，拟对《泉州师范学院优秀毕业生评选办法》与《泉州师范学院三好学生、优秀学生干部和先进班集体的评选办法》进行修改，会议要求各二级学院结合实际，认真组织研讨，在学生中广泛宣传，征求广大师生意见建议。

3、 布置加强清明节假期学生纪律教育工作
清明节将至，要求各二级学院切实加强清明节假期学生按时返校的纪律教育工作，严肃校纪校规，严格执行学校相关规定，对未按时返校的学生给予全院通报批评，情节严重的按照学校相关规定给予相应的纪律处分。
4、 布置近期团学相关工作
会议布置了2018年第一次义务献血活动，要求各二级学院加强宣传，主动动员学生干部、学生党员、入党积极分子踊跃参加献血活动；同时，会议还布置了“一院一品牌”创建、大学生辩论赛组织、马克思主义理论读书社建设以及清明节祭扫活动等团学工作。
[bookmark: _GoBack]林副书记最后强调：一.加强学生网络安全与言论把控工作，尤其是加强学校各类微信公众号、微博等网络平台信息发布的审核工作；二.加强学生的学风建设，严肃校纪校规，持之以恒做好学生纪律教育工作，尤其做好清明节学生按时返校的教育工作；三.紧紧围绕学校中心工作，努力推进“一学院一品牌”，打造特色明显效果突显的“一学院一品牌”团学工作新格局，不断推动团学工作再上新台阶；四.要按照学校要求尽快实行辅导员听课制度，进一步巩固学校学风建设成果，更好地促进辅导员深入学生、深入班级，增进辅导员与任课教师的联系，深入课堂教学，了解学生学习情况与思想动态。
出  席：林  伟  王泗水  黄志梅  林蕙琼  刘显新  江文元
卢进民  陈晏辉  李丽雪  陈一祥  胡凌松  黄联国
傅志雄  张玉武  蔡英卿  蒋双霖  王宝山  颜  昶
董清海
列  席：林丽玲  刘礼元  林小琴  林端民  陈奕希  林翠玲
李  玲  刘洪漪  陈伊玲  聂  莹  林锦铌  刘晓莹
吴蕙蕙  陈美婧  李小兵  尤建军  郑  艳  万文娴
记  录：陈式座
分送：林伟副书记、各学院、学指会相关部门。
泉州师范学院学生处              2018年4月8日印发

- 2 -

- 1 -